高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

 令和６年１月 24日

各 位

「令和６年能登半島地震」の被害に対する義援金について

このたびの「令和６年能登半島地震」で被災された皆さまに、心よりお見舞い申しあげます。

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行（本店：徳島県徳島市、頭取：板東豊彦）及び

香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：山田径男）は、被災者の皆さまの救援や被災地の復興に役

立てていただくための義援金として、日本赤十字社徳島県支部及び香川県支部を通じて各々500万

円ずつの合計 1,000万円を寄付させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

被災された皆さまの安全と、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申しあげます。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 総合企画部 TEL：087-812-5132